
Hummus remolacha

Muhammara 

Labneh

Tzatziki
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Appetizers Meals

Mezzes Ensaladas

Platos

Para Compartir

Ceviches &
Aguachiles

Hummus Tabbouleh

Pollo Pendejo

Carpaccio de
berenjenas

Aguachile verde

Crema de garbanzos cocidos con
crema tahini y aceite de oliva

Trigo bulgur, cebolletas, perejil,
hierbabuena, tomate y limón

Delicioso pollo acompañado
de arroz al estilo mexicano

Berenjenas asadas a fuego lento
con queso feta

Gambones macerados en salsa
jalapeño y lima, cebolla, pepino y
aguacate

Fattoush

Jujeh Kabob

Cous Cous Vegetal

Memorias de Tulum

Ceviche 11:11

Falafel

Za'atar man'oush

Crema de garbanzos cocidos con
remolacha, coco y aceite de oliva

Hortalizas cortadas en dados y
mezcladas con pan plano 

Pinchos de pollo cocinados con
un toque de limón

Patatas bravas con alioli de
chipotle

Lubina salvaje con melocotón,
cebolla morada y jalapeños

Acompañado con salsa labneh,
cebolla , nueces y reducción de
granada

Pan libanés con especias

Ensalada Griega

Pastela de Pollo

Cous Cous de Cordero

Guacamole

Salsa picante libanesa hecha a
base de pimientos

Lechuga, tomate, pepino, queso
feta y aceitunas negras

Pastel de pollo aromatizado 
con especias

Salsa de yogurt

Salsa de yogurt con especias

Baba ghanoush
Paté de berenjenas

Zanahoria oriental 
Zanahorias especiadas al
estilo marroquí 

5€ 14€

17€

16€

18€

5€ 14€

20€

18€

9€

24€

12€

16€

9€

5€
14€

16€
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5€

5€

5€

5€

http://www.laesenciadetusplatos.com/receta/zanahorias-alinadas-al-estilo-marroqui/
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Tacos
A TASTE OF MEXICO

Cochinita Pibil
Preparación mexicana de
cerdo en tortilla de maíz

Pacífico
Gambones en tempura y
mahonesa de chipotle

Tostada Chingona
Muslo de pollo, lombarda,
guacamole

Shell Crab
Col lombarda, mahonesa de
siracha y cangrejo en tempura

Tostada Shiitake
Taco de setas shiitake

Taco Pastor

Trío de salsas picantes

Aguja de cerdo, piña, cilantro y
cebolla morada

13€

16€

15€

16€

16€

15€

5€

Platos

Pizzas

Salmón a la Mexicana

Plato Birria

Búfala

PIDE vegano

Salmón a la parrilla, glaseado
con miel y chile. Ensalada de
patata y crema agria.

Ternera y puré de frijoles
negros con chili ancho y chili
guajillo, acompañado de
tortitas

Lubina Especiada

Pinchos de cordero

PIDE mozarella y feta

Mexicana

Labneh

Lubina salvaje, labneh y quinoa
frita servida sobre lentejas
especiadas

Pizza turca de Mozarella y feta

Pizza turca con verduras

Chorizo picante y jalapeños

22€

24€

15€

14€

24€

25€

14€

15€

15€

Postres
Tarta de pistachos

Gipsy Cake

Celin Cake

Galleta de avena casera con
pistachos en diferentes texturas 

Migas de Manzana
con helado de vainilla

Helado
Chocolate, fresa, vainilla, pistacho
o sorbete de mango

Churros mexicanos
Churros de chocolate con
canela, frutos rojos y helado

9€

10€

12€

13€

8€

10.5€

Cierra los ojos...
Visualiza el número 11. 

Empieza el juego. 
No hay reglas, ni instrucciones, ningún guión a seguir.

Porque 11 son las veces que aletea una mariposa antes de iniciar el vuelo, es una reacción en cadena, el famoso efecto dominó. 
11 son los sucesos imposibles de explicar, es la fuerza de soplar las velas de cumpleaños y un diente de león, todo a la vez. Es un

aplauso del universo, el momento perfecto, la carta del mago, el poder personal. 

Aquí apuestan los sentidos.

Acompañados de hummus,
endivia, cebolla y cherry

Musaka
Berenjena, tomate y cordero

21€

Calabacín
Calabacín, ricotta ahumado,
pesto de albahaca y cebolla

15€

Pastel de dátiles con salsa de
caramelo

Bizcocho de chocolate con tahini,
helado de vainilla y tropiezo de sal
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